
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 10 

DATA: 10.05.2023 

 

Având în vedere: 
 

- OME 5578//2021 pentru aprobarea Metodologiei - cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare în învățământul preuniversitar pentru anul școlar 2023-

2024 

- Cererea depusă de domana profesor Boldor Alexandra-Florentina cu nr 328 din 

04.05.2023 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 10.05.2023, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1 Se aprobă viabilitatea postului Dans Modern/Contemporan, din cadrul 

Palatului Copiilor Oradea - Structura C.C Salonta, pentru o perioadă de 4 ani, conform 

cererii doamnei Boldor Alexandra-Florentina, întrucât aceasta dorește să participe la 

Examenul Național pentru ocuparea posturilor didactice în sesiunea 2023. 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică compartimentului de mobilitate din cadrul 

Palatului Copiilor Oradea cât și persoanei în cauză. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație  al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARCU MARIUS CONSTANTIN 

Secretarul Consiliului de 

Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 

 


